ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia, Patrimônio dos Brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 023/2023

DE: 16 MAIO DE 2023

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSÉBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Leandro Pereira

da Silva, a seguinte indicação;

Solicito que seja feito a reabertura dos Boxes Do Prédio Municipal

Da Coba/, localizado entre a rua. Ulisses Guimarães e Av. Dr.Yandara de

carvalho.

JUSTIFICATIVA

Após cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio desta, solicitar de

Vossa Excelência, providencias sobre a ocupação dos boxes que não estão sendo

utilizados no prédio do Mercado Municipal-Cobal, visto que, há uma grande

quantidade de boxes fechados, podendo estes, estarem em funcionamento

gerando renda e trazendo variedades de produtos para o local, tornando mais

atrativo para o consumidor.

Pelo exposto peço que essa solicitação seja atendida.

~w►..-~ ~ ~~ ..----~~.
~►~ --~-- a„ _~x~

Francielle Eusébiõ IGiunhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com